[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2025 г. № 23-108

	«Об отказе от преимущественного права покупки доли в общей долевой собственности»

          В соответствии Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 250 Гражданского кодекса РФ и руководствуясь Уставом городского поселения город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Отказать администрации Калининского муниципального района Саратовской области в преимущественном праве покупки 2/3 долей по 1/3 доли в праве каждая - на земельный участок с кадастровым номером 64:15:281504:24, площадью 1069,46 кв.м., на жилой дом с кадастровым номером 64:15:281504:38, общей площадью 77,9 кв.м. и на хозяйственное строение вспомогательного использования с кадастровым номером 64:15:281504:108, площадью 21,9 кв.м., расположенных по адресу: Саратовская область, г. Калининск, ул. Заводская, д. 9, принадлежащие следующим гражданам:
- Гладской Татьяне Исаевне, паспорт 6303 № 473981, выдан 15.12.2002 г. ГУ ОВД Калининского района Саратовской области, код подразделения 642-047,
- Антоновой Екатерине Алексеевне, паспорт 4623 № 143961 выдан 06.06.2023 г. ГУ МВД России по Московской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
город Калининск			                                                С.С. Нугаев
image1.jpeg